Out of an old account-book of the hofpital.

Imprimis diio Alano Blunt, capellno Cantar’ de Eftbregg, p falario /1 s 4
fuo per annum X wioovijj
Et folu® diio Waltero capelino, p falario fuo ibid’ per annum c
Et alio capellno divina celebranti in hofpitali pred’ p 3 dies in fepti-
mano nil hoc anno, tamen foltbat habere per annum XXX
- Et folut’ cuidam mulieri cuftodienti pauperes in hofpit® predict’, per
annum XX
Er in cervifia empt’ et dat’ pauperibus pred’, per ann’, p feptimanam
vj d. XXvi
Ert in cera, pane, et vino cmpt P capella
Frin c}:penf' fenefchalli curie de Blen XX
Et folut® Joanni Thornbury, pro redditu terre apud Denne lefe hoe
anno : xiij  iiij
Er folut’ dne Ducifle de Buckingham, et ferv’ dni feodi militis in le
Blen hoc anno i
Er folut’ pro expenf” militar’ ad milites parliament’ hoc anno i) i
Er folut’ prioriffe et monial’ de Scapeia pro reddiw de Elibrugge hoc
anno Vi
Et folut’ firmar’ de Whitftaple, pro reddit’ eis debitis hoc anno ij
Er folut” Bernardo Brokey, pro redditu de Pettsfalles hoc anno Xiiij

£oxx Lxil
Comput’ vet’ Hofpitalis.

Recep’ de Willo Audele p reddita ten’ qui nuper Joannis Bertlet, T 4
dyer, per annum XX
De executor’ Joannis Bertlet, junior’, p redditu tenementi f{ui, nuper
Scoles, per annum xiij il
De Hamone Bele, predditu tenementi Baltham, in parochia Omnium
Sanétorum, per annum iiij
Pe Tho’ Deynold, p redditu tenem’ Hawkwode, militis, per annum i il
De reliéta Lynde, p redditu nove taberne in paroch’ St. Andree in
le Merceray, per annum i v
De figno Stelle in parochia Ste Margarette, per annum X

! Somner's Antiquities of Canterbury, p. 129.
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De Joanne Whyte, botcher, p redditu tea’ fui juxta caftrum, per Bl et il

annum viif
De éxecnt’ Joannis Langle, p redditn tenem’ fui juxta Radyngate

in paroch’ Beate Marie de Duughil per annam vj
De: Joanne Gray, p reddic’ ten’ fui in paroch’ Sti ﬁlnhagl per

Annum xij
De Ricardo Willis, p reddit’ ten’ {ui in paroch’ de Northgate, i

per annum ;jij
De Thelaurar’ eccle Chrifti Cant’, per annum xxij
De Rogero Layborn, p redd’ terre in crofro juxta re®toriam de

Harbaldown, per annum vj

In Cantuaria.

De Miclie Flandy’, p firma ten’ fui vocat’, le Chang, p 4tuor partes,

viijs. 4d. per torum annum xii] il
De Joanne Sharp, coco, p firma ij tenement’ per annum xxxii! iiij
De Willo Seban, p firma tenem’ fui ibid’ xvj
De Milo Denne, p firma ten’ fui, perannnm Xxvj  viij
De Joanne I—L:pc, leache, p firma ten’ ij ibid x
De alio ten’ juxta portam tratrum mingrum nil hoc anno p defeétu